МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ

17.08.2018 г.            № 73-Ксз

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении студентов по ППССЗ

На основании рекомендаций приемной комиссии по зачислению лиц,

предоставивших оригиналы документов в порядке, установленном Правила-

ми приема граждан на обучение  по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2018/2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года граждан в число обучающихся по

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения

в соответствии с Приложением 1.

И. о. генерального директора        В. Е. Брюхов

Приложение 1

1. На базе основного общего образования за счет средств бюджет-

ного финансирования:

в группу КСК – 18 по специальности «Компьютерные системы

и комплексы»

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

1.  08. Абрамчик Валентин Валентинович

2.  09. Городилова Елена Анатольевна

3.  10. Горохов Захар Андреевич

4.  11. Данилин Евгений Аганесович

5.  12. Дубицкий Роман Алексеевич

6.  13. Егоров Иван Андреевич

7.  14. Журихина Алина Евгеньевна

8.  15. Кисломед Михаил Ильич

9.  16. Климов Дмитрий Валерьевич

10.  17. Козлов Виктор Максимович

11.  18. Кравченко Антон Вячеславович

12.  19. Кутаев Даниил Евгеньевич

13.  20. Мажарова Марина Петровна

14.  21. Мансурова Мухаббат Фарруховна

15.  22. Маринова Мария Ивановна

16.  23. Михайлов Никита Олегович

17.  24. Новикова Алина Евгеньевна

18.  25. Печаткин Кирилл Алексеевич

19.  26. Русских Роман Андреевич

20.  27. Спицын Евгений Олегович

21.  28. Тюрюханов Матвей Дмитриевич

22.  29. Чернавцева Злата Владиславовна

23.  30. Шилин Данил Николаевич

24.  31. Шмелев Даниил Валентинович

25.  32. Ядрищенский Степан Павлович

в группу ЭП-18  по специальности «Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий»

№ п/п № в

поимен-

ной книге

Фамилия, имя, отчество

26.  33. Бакланов Владимир Витальевич

27.  34. Бандурин Никита Вячеславович

28.  35. Барабаш Алексей Александрович

29.  36. Вострокнутов Евгений Владимирович

30.  37. Горшков Дмитрий Евгеньевич

31.  38. Демин Сергей Дмитриевич

32.  39. Ерюшев Юрий Андреевич

в группу АДТ-18 по специальности «Аддитивные технологии»

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

51.  58. Адилова Алсу Заур кызы

52.  59. Азарова Олеся Алексеевна

53.  60. Алексеева Маргарита Алексеевна

54.  61. Андреева Ксения Сергеевна

55.  62. Дергачев Виталий Викторович

56.  63. Добавкина Елена Андреевна

57.  64. Задорожный Никита Алексеевич

58.  65. Климов Данил Валерьевич

59.  66. Крапивный Роман Борисович

60.  67. Кудрявцев Александр Андреевич

61.  68. Кузьменко Владилен Алексеевич

62.  69. Ляхов Эдуард Сергеевич

63.  70. Межелюк Диана Богдановна

64.  71. Меркулова Жанна Максимовна

65.  72. Новикова Александра Александровна

66.  73. Павкина Дина Александровна

67.  74. Плахов Джеймс Чолович

68.  75. Самойленкова Оксана Сергеевна

69.  76. Слюсаренко Анна Владимировна

70.  77. Тарасенко Данил Александрович

71.  78. Томарова Изабелла Юрьевна

72.  79. Томашова Дарья Владимировна

73.  80. Ушаков Владислав Евгеньевич

33.  40. Забильский Виталий Александрович

34.  41. Канцуров Андрей Валерьевич

35.  42. Клопов Максим Геннадьевич

36.  43. Крюков Никита Станиславович

37.  44. Маджидов Муслим Мухсинович

38.  45. Максимов Вячеслав Владимирович

39.  46. Патлеев Илья Андреевич

40.  47. Полоротов Иван Сергеевич

41.  48. Ревнивцев Данил Сергеевич

42.  49. Романчук Ренат Тимурович

43.  50. Сильченко Максим Жанович

44.  51. Трушков Родион Евгеньевич

45.  52. Федосеев Роман Андреевич

46.  53 Филинов Николай Егорович

47.  54. Чирков Иван Алексеевич

48.  55. Чиканова Аделина Игоревна

49.  56. Шинкаренко Вячеслав Валерьевич

50.  57. Штурман Алексей Денисович

74.  81. Фирсова Анна Дмитриевна

75.  82. Харьков Влад Вячеславович

в группу ММР-18 по специальности «Мехатроника и мобильная

робототехника»

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

76.  83. Бондарь Любовь Евгеньевна

77.  84. Булычѐв Сергей Сергеевич

78.  85. Григорян Лана Робертовна

79.  86. Девяткин Андрей Антонович

80.  87. Дзвоник Сергей Александрович

81.  88. Корвач Виктория Александровна

82.  89. Козлов Александр Викторович

83.  90. Конкина Анастасия Сергеевна

84.  91. Кононова Снежана Александровна

85.  92. Логинов Константин Евгеньевич

86.  93. Некрасов Владислав Олегович

87.  94. Песенко Андрей Евгеньевич

88.  95. Пилипенко Валерия Алексеевна

89.  96. Плотникова Ирина Васильевна

90.  97. Пучков Сергей Вадимович

91.  98. Ревягина Ольга Вячеславовна

92.  99. Рудаков Николай Алексеевич

93.  100. Сандалов Георгий Сергеевич

94.  101. Светлов Роман Николаевич

95.  102. Сергеев Владислав Дмитриевич

96.  103. Сидоренко Артур Евгеньевич

97.  104. Степашко Михаил Николаевич

98.  105. Стрижкова Алина Ивановна

99.  106. Тихонов Максим Владимирович

100.  107. Щербань Дмитрий Андреевич

в группу М-18 по специальности «Монтаж, техническое обслуживание

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)»

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

101.  108. Александренко Дмитрий Сергеевич

102.  109. Банкер Евгений Сергеевич

103.  110. Бикмухаметов Даниил Айдарович

104.  111. Бухвостов Станислав Валерьевич

105.  112. Волков Владислав Сергеевич

106.  113. Гончаров Александр Владимирович

107.  114. Дорофеев Валерий Юрьевич

108.  115. Комаричев Кирилл Романович

109.  116. Комисаренко Вячеслав Сергеевич

110.  117. Котелев Александр Александрович

111.  118. Крым Роман Андреевич

112.  119. Лисица Владимир Евгеньевич

113.  120. Макляк Николай Евгеньевич

114.  121. Межелюк Денис Дмитриевич

115.  122. Меликесов Данил Юрьевич

116.  123. Михайленко Данил Русланович

117.  124. Муратов Денис Геннадьевич

118.  125. Паньков Денис Александрович

119.  126. Планидин Артур Михайлович

120.  127. Савицкий Владислав Валерьевич

121.  128. Седунов Никита Денисович

122.  129.. Табаев Владислав Михайлович

123.  130. Хлынов Данила Вячеславович

124.  131. Шевчук Даниил Дмитриевич

125.  132. Шкред Владислав Сергеевич

в группу ТМП – 18 по специальности «Технология

металлообрабатывающего производства»

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

126.  133. Астраханцев Владимир Сергеевич

127.  134. Безуглов Максим Алексеевич

128.  135. Вальгузов Денис Евгеньевич

129.  136. Вензелев Владимир Игоревич

130.  137. Гвадзабия Андрей Евгеньевич

131.  138. Жеравин Тимофей Владимирович

132.  139. Жигунова Юлия Александровна

133.  140. Жукова Кристина Сергеевна

134.  141. Камаев Александр Дмитриевич

135.  142. Кваскова Нина Витальевна

136.  143. Кириллов Алексей Кириллович

137.  144. Кольцов Данил Сергеевич

138.  145. Короткая Виолетта Олеговна

139.  146. Летаева Виктория Витальевна

140.  147. Малевский Данил Павлович

141.  148. Михнев Алексей Сергеевич

142.  149. Пирогов Даниил Андреевич

143.  140. Попкова Алена Алексеевна

144.  151. Пронина Алина Евгеньевна

145.  152. Рыбалкин Дмитрий Александрович

146.  153. Самар Данил Павлович

147.  154. Свечникова Валерия Дмитриевна

148.  155. Соболева Дарья Глебовна

149.  156. Трошин Дмитрий Алексеевич

150.  157. Шайморданов Рустам Фаридович

в группу ТПК–18 по специальности «Технология производства

изделий из полимерных композитов»

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

151.  158. Авдеева Ксения Михайловна

152.  159. Александрова Полина Игоревна

153.  160. Башурова Виктория Владимировна

154.  161. Бельды Лия Вячеславовна

155.  162. Гавриленко Никита Александрович

156.  163. Гаджили Субхан Сабухи оглы

157.  164. Гвоздев Егор Геннадьевич

158.  165. Гвоздева Софья Геннадьевна

159.  166. Даняев Данил Андреевич

160.  167. Джавадова Шамс Закир кызы

161.  168. Драчев Илья Андреевич

162.  169. Дудник Наталья Алексеевна

163.  170. Ершов Вадим Антонович

164.  171. Засухин Даниил Вячеславович

165.  172. Кирпиченко Алена Дмитриевна

166.  173. Колотыга Родион Романович

167.  174. Котова Кристина Александровна

168.  175. Куликова Вероника Александровна

169.  176. Лаптев Степан Алексеевич

170.  177. Маргис Дарья Борисовна

171.  178. Садыкова Наталья Ивановна

172.  179. Суковатцева Валерия Витальевна

173.  180. Филатов Данил Вадимович

174.  181. Чернышов Кирилл Константинович

175.  182. Яковлев Илья Владимирович

в группу ЛА-18 по специальности «Производство

летательных аппаратов»

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

176.  183. Алексеевская Валерия Алексеевна

177.  184. Белов Андрей Александр

178.  185. Буланцева Полина Алексеевна

179.  186. Василенко Полина Вадимовна

180.  187. Вологжанин Александр Дмитриевич

181.  188. Глухов Кирилл Александрович

182.  189. Дончук Андрей Андреевич

183.  190. Жаркова Анна Андреевна

184.  191. Земскова Елизавета Алексеевна

185.  192. Килин Камилл Ильгарович

186.  193. Королева Лилия

187.  194. Кудрявцев Кирилл Алексеевич

188.  195. Морин Анатолий Евгеньевич

189.  196. Петренко Владислав Романович

190.  197. Прокопенков Дмитрий Михайлович

191.  198. Прус Степан Викторович

192.  199. Пташкин Станислав Евгеньевич

193.  200. Рыжиков Вадим Сергеевич

194.  201. Сидоров Валентин Александрович

195.  202. Скоробогатых Артур Николаевич

196.  203. Слугачев Влас Андреевич

197.  204. Сычев Виктор Дмитриевич

198.  205. Харламов Никита Юрьевич

199.  206.. Хомякова Анна Николаевна

200.  207 Шмаков Константин Андреевич

2. На базе основного общего образования за счет средств физических

и юридических лиц:

в группу КС-18  по специальности «Компьютерные сети»

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

201.  208. Белоконев Данил Алексеевич

202.  209. Вознюк Михаил Александрович

203.  210. Граневский Дмитрий Михайлович

204.  211. Гречин Алексей Максимович

205.  212. Думлер Никита Сергеевич

206.  213. Дудко Федор Сергеевич

207.  214. Евсеев Виталий Вячеславович

208.  215. Егоров Ярослав Константинович

209.  216. Исаева Эльмира Ровшан гызы

210.  217. Кодол Виктор Николаевич

211.  218. Комиссаров Иван Рафхатович

212.  219. Кузнецов Егор Витальевич

213.  220. Мотовников Бехрус Абдулла оглы

214.  221. Павлоцкий Дмитрий Михайлович

215.  222. Перемыщев Андрей Данилович

216.  223. Петров Илья Александрович

217.  224. Полюхин Кирилл Вячеславович

218.  225. Сонин Денис Васильевич

219.  226. Сундуков Виктор Сергеевич

220.  227. Филиппов Дмитрий Александрович

221.  228. Черновский Кирилл Андреевич

222.  229. Черных Илья Денисович

223.  230. Чивичилова Виктория Витальевна

224.  231. Чириков Кирилл Григорьевич

225.  232. Чугунов Кирилл Евгеньевич

в группу К-18  по специальности «Коммерция» (по отраслям)

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

226.  233. Алимова Юлия Александровна

227.  234. Баранова Вероника Владимировна

228.  235. Баскакова Валерия Игоревна

229.  236. Башловка Татьяна Александровна

230.  237. Белоносов Илья Александрович

231.  238. Вахлова Дарья Денисовна

232.  239. Гавриляк Карина Станиславовна

233.  240. Дарвин Данил Анатольевич

234.  241. Ефремова Вероника Евгеньевна

235.  242. Карасева Софья Сергееевна

236.  243. Мухачева Татьяна Алексеевна

237.  244. Пригода Никита Юрьевич

238.  245. Тахиров Гидаят Бахадир-оглы

239.  246. Тихомиров Дмитрий Алексеевич

240.  247. Швецова Кристина Антоновна

241.  248. Широкова Александра Геннадьевна

242.  249. Щитовоз Данила Андреевич

3. На базе среднего общего образования за счет средств бюджетного

финансирования:

в группу ТЭРП-18 по специальности 15.02.11 «Техническая

эксплуатация и обслуживание роботизированного производства»

№ п/п № в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

243.  250. Аблапов Павел Викторович

244.  251. Адмакин Андрей Евгеньевич

245.  252. Акаченок  Николай Евгеньевич

246.  253. Базаркина Ирина Сергеевна

247.  254. Дьячкова Анастасия Александровна

248.  355. Зимин Виктор Владимирович

249.  256. Игонин Антон Владимирович

250.  257. Калекина Мария Сергеевна

251.  258. Каримов Вадим Алексеевич

252.  259. Карнаухов Леонид Александрович

253.  260. Козынюк Виктор Владимирович

254.  261. Крусс Алина Эдуардовна

255.  262. Мельникова Арина Максимовна

256.  263. Рогова Арина Артемовна

257.  264. Савченко Дарья Сергеевна

258.  265. Сергеенков Михаил Дмитриевич

259.  266. Силин Владислав Викторович

260.  267. Степашин Вадим Сергеевич

261.  268. Тупицына Ирина Игоревна

262.  269. Унаги  Олесь Михайлович

263.  270. Федячкин Дмитрий Игоревич

264.  271. Филатов Егор Викторович

265.  272. Хабиббулоев Гафурулло Кудратулло-

евич

266.  273. Холощак Степан Дмитриевич

267.  274. Щелоков Александр Геннадьевич